关于举行郑州市中学语文学科教研协作区
主题教研活动的通知
各教研协作区，市直、企事业及社会力量办各中学：

郑州市中学语文学科2008—2009学年上期协作区主题教研活动将于2008年10月20日—11月3日分别在各协作区举行。本次活动的主题是 “新授课课型模式观摩研讨”。现将各协作区活动的具体安排通知如下，请各有关学校和教师做好各项准备工作。

一、活动议程：
1．在10月13日说课研讨活动中获得第一名的教师上公开观摩课；
2．做课人介绍本人新授课课型模式；
3．各校备课组长或教师代表对公开观摩课进行点评，针对课型模式进行研讨交流。
4．教研员进行总结发言，并对各校到会人员情况进行统计。
二、活动要求：

1．听课人员按时到会，签到入场，不得缺席（到会情况将上网公布）。

2．欢迎区属中学教师就近前往参加活动。
附件：中学语文“新授课课型模式”主题教研活动安排

郑州市教育局教学研究室
                             二○○八年十月十五日
附件：
中学语文“新授课课型模式”主题教研活动安排

	上课人
	上课内容
	时间
	地点
	参加人员

	高中
第一协作区
	张远（扶轮
外语学校）
	《故都的秋》
	10月20日
下午2：20
	扶轮外国语学校
	本协作区高一语文教师

	高中
第二协作区
	程书波（省实验中学）
	《赤壁赋》
	11月3日
下午2：20
	省实验中学
	同上

	高中
第三协作区
	严媛媛（郑州外国语学校）
	《故都的秋》
	10月20日
下午2：20
	郑州外国语学校（高新区）
	同上

	高中
第四协作区
	程雪立（郑州四中）
	《我有一个梦想》
	10月27日
下午2：20
	郑州四中
	同上

	初中
第一协作区
	杨福建（省二实验中学）
	《陋室铭》
	10月20日
下午2：00
	省二实验中学
	本区七、八年级语文教师

	初中
第二协作区
	贾庆霖（省实验中学）
	《三峡》
	10月27日
下午2：20
	省实验中学
	同上

	初中
第三协作区
	程瑞霞（郑州中学）
	《词五首》
	10月27日
下午2：00
	郑州中学
	同上

	初中
第四协作区
	皇甫茉莉（郑大一附中）
	《纸船》
	11月3日
下午2：20
	郑大一附中
	同上

	初中
第五协作区
	王李娜（郑州六十三中）
	《盲孩子和他的影子》
	11月3日
下午2：20
	郑州六十三中
	同上